و هرکس از هدایت من (که سبب یاد نمودن از من در همه امور است) روی بگرداند برای او زندگی تنگ (و سختی) خواهد بود و روز قیامت او را نابینا محسوس می‌کنیم.

داکتر نسرين نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 1443/017 ه.ق

19 ربیع الثانی 1443 ه.ق.

24 نوامبر 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی